[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17 апреля 2017г.

	                №  77

	п. Унъюган

 О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Унъюган от 17.06.2014 №  126
«О создании оперативного штаба

по предупреждению и организации

тушения лесных  пожаров  на территории

сельского поселения Унъюган»

 В связи с организационно – кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения от   17.06.2014 № 126 «О создании оперативного штаба  по предупреждению и организации  тушения лесных  пожаров  на территории сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 08.04.2015) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к  постановлению   изложить в   новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление обнародовать  и  разместить   на   официальном   сайте   Администрации
сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Исполняющий обязанности

главы  сельского поселения Унъюган                                                                       О.А.Мальцева

Приложение

 к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 17.04.2017  № 77

Приложение 1
к постановлению Администрации

 сельского поселения Унъюган

от 17.06.2014 № 126
СОСТАВ

  ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ОРГАНИЗАЦИИ ТУШЕНИЯ ЛЕСНЫХ ПОЖАРОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
	№п/п
	Должность в составе Комиссии
	Занимаемая должность по основной деятельности
	Ф.И.О.
	№ телефона

	Управление  оперативного штаба

	1
	Руководитель штаба
	Глава сельского поселения Унъюган
	Деркач Виктор Иосифович
	8(34672)48-103
8-922-251-01-11

	2
	Заместитель  руководителя штаба
	Заместитель главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом
	Балабанова Лариса Викторовна
	8(34672) 48-119

8922-247-23-38

	3
	Секретарь

оперативного штаба
	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления  муниципальным имуществом
	Никитчук Татьяна Ивановна
	8(34672) 48-115

8950-534-73-60

	Члены комиссии

	4

	Начальник пожарной части с.п. Унъюган филиала КУ ХМАО – Югры « Центроспас- Югория» по Октябрьскому району
	Федоров Игорь Михайлович
	8(34672) 48117

8922-247-16-06

	5

	Заместитель начальника Таежного ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»
	Калиновский Андрей Иванович
	(96) 50-212

8922-656-71-65

	6

	Начальник автоколонны № 6 Югорского Управления  технологического транспорта  и специальной техники
	Мартыневский Константин Константинович
	(96) 50-252

8922-408-43-69

	7

	Заместитель директора ООО «Лидер»
	Ибрагимов Алимардан Гасан  оглы
	8(34672) 48-599

8922-424-35-93

	8

	Директор ООО «Унъюганская ресурсоснабжающая  компания»
	Русов Геннадий Егорович
	8(34672)48-105

8922-603-44-76

	9

	Заведующий филиала в п Унъюган БУ «Октябрьская районная больница»
	 Николаева Наталья Петровна
	8 (34672) 48-003

8922-431-65-41

	10

	Старший отдела – участковый лесничий
	Маслов Иван Александрович
	8 (34672) 48-114

8 908-887-93-19

	11

	Участковый уполномоченный полиции

Отдела полиции № 2 ОМВД России по Октябрьскому району
	Остраш Вячеслав Васильевич
	 8 932-253-01-83